

入 札 結 果

第325会計隊（真駒内駐屯地）

競争に付した契約の名称	入札年月日	契約方式
冷凍白玉ほか259件	8. 6. 12	一般競争
落札業者名	落札金額	納 期
別紙のとおり	別紙のとおり	8.6.30～8.9.30

落札業者名	法人番号
有限会社 鈴井園茶舗	2370002011700
株式会社 くみあい食品	3430001049924
有限会社 コーワ食品	5430002054335
坂商事 株式会社	6430001006575
株式会社 富士食品	7430001021276
奥村食品工業 株式会社	2430001003238
上ヶ島ミート 株式会社	5430001001858
日本栄養食品 株式会社	7430001020798
北海道中央食糧 株式会社	8430001022298
株式会社 丸一泉商店	1430001022800
一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所	1011105000271
北海道給食資材 株式会社	8430001021878
山崎製パン 株式会社	4010001008806
新札幌乳業株式会社	6430001007417
株式会社 北給販	5430001014711
昭和企画株式会社	4180001023706
札幌三条青果 株式会社	8430001019988
株式会社 札幌バリ	8430001020351
有限会社 カネハチ早川商店	3180002040305
株式会社 畔田商店	7430001013455
株式会社 丸則 佐々木商店	3430001023565
株式会社 ロバパン	7430001018751
日糧製パン 株式会社	8430001012919
株式会社 たかの	9110001025415

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

分任物品管理官
真駒内駐屯地業務隊長 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

調達要求番号：6GG11DV0024
基本契約番号：6LWGBCD051000
契約年月日：8.6.15

納期：8.6.30 ～ 8.9.30
納地：真駒内駐屯地
検査指令番号：6LWGBCD051000-B941000
検査の種類：受領Ⅰ,仕様,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0001	冷凍白玉	A-a-19	234.00	KG	440.00	株式会社 たかの
0002	冷凍さぬきうどん	A-b-5	4,800.00	EA	55.00	日本栄養食品(株)
0003	冷凍スパゲッティ	A-b-9	4,200.00	EA	100.00	日本栄養食品(株)
0004	冷凍乱切りそば	230g 7割そば粉 やまひろ製同等品	1,200.00	EA	84.00	日本栄養食品(株)
0005	ロングライフパンA	A-c 80g以上×2個(宇治抹茶・包アソコクリーム)ディプラス、賞味期限6週間以上あるもの	3,000.00	PR	178.00	坂商事
0006	ロングライフパンB	A-c-4 80g以上×2個(コーヒー・包アソカレーパン)ディプラス、賞味期限6週間以上あるもの	3,000.00	PR	178.00	坂商事
0007	ロングライフパンC	A-c 80g以上×2個(バナナ・サマモのヘシソフト)ディプラス、賞味期限6週間以上あるもの	3,000.00	PR	178.00	坂商事
0008	ロングライフパンD	A-c-4 80g以上×2個(塩バターパン・包アソこしあん)ディプラス、賞味期限6週間以上あるもの	3,000.00	PR	178.00	坂商事
0009	ロングライフパンE	A-c-4 80g以上×2個(クロワッサン2個入・イチゴジャム)オリオン、賞味期限6週間以上あるもの	3,000.00	PR	212.00	坂商事
0010	ロングライフパンF	A-c-4 80g以上×2個(メープルキャラメル・チョコ&クリーム)オリオン、賞味期限6週間以上あるもの	3,000.00	PR	212.00	坂商事
0011	ロングライフパンG	A-c-4 50g以上×2個(小倉小町・黒糖クロワッサン)コモ、賞味期限5週間以上あるもの	3,000.00	PR	206.00	コーワ食品
0012	フルグラノーラ(大袋)	1袋700g カルビー	108.00	BG	880.00	日本栄養食品(株)
0013	明太子マヨポテト	90g	1,392.00	EA	123.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0014	ベーコンピザ	80g	900.00	EA	80.00	札幌バリ
0015	カレーパン	80g	900.00	EA	104.00	札幌バリ
0016	ふっくらバーガー(テリヤキソース)	137g	1,092.00	EA	115.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0017	ボンジョルノバターロール(4)	101g 4個入	900.00	EA	113.00	日糧製パン
0018	チクワパン	70g	1,059.00	EA	121.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0019	スナックサンド(ツナ&マヨ)	104g 2枚入	1,050.00	EA	118.00	株式会社ロバパン
0020	まるごとソーセージ	115g	900.00	EA	106.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0021	スティックパン	120g 5本入	1,050.00	EA	88.00	株式会社ロバパン
0022	ダブルソフト(コク旨焼きそば)	87g 2枚入	900.00	EA	133.00	日糧製パン
0023	ちぎりパンチーズフォンデュ	140g	933.00	EA	122.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0024	たまごサラダパン	120g	1,350.00	EA	137.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0025	ランチパック(タマゴ)	100g 2枚入	1,500.00	EA	102.00	山崎製パン株式会社札幌工場

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG11DV0024
 基本契約番号：6LWGBCD051000
 契約年月日：8.6.15

納期：8.6.30 ～ 8.9.30
 納地：真駒内駐屯地
 検査指令番号：6LWGBCD051000-B941000
 検査の種類：受領I,仕様,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0026	ネオ黒糖ロール	86g 2個入	909.00	EA	80.00	株式会社ロバパン
0027	ハムチーズクロワッサン	80g	909.00	EA	120.00	札幌パリ
0028	チーズバーガー	107g	1,350.00	EA	102.00	日糧製パン
0029	あらびきウインナードーナツ	90g	1,500.00	EA	136.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0030	つきこんにやく	B-a 国産こんにやく粉使用	159.00	KG	317.00	コーワ食品
0031	白滝	B-a-13 国産こんにやく粉使用	516.00	KG	235.00	㈱畔田商店
0032	冷凍さといも	B-a-6	306.00	KG	450.00	奥村食品工業㈱
0033	いも団子	冷凍1個10g	24.00	KG	880.00	日本栄養食品㈱
0034	小豆	D-1	3.00	KG	1,300.00	札幌三条青果(株)
0035	木綿豆腐	D-9	549.90	KG	210.00	㈱畔田商店
0036	ソフトブチ豆腐	D 1個4g程度・ポリ袋入り・冷凍品	408.00	KG	300.00	日本栄養食品㈱
0037	絹ごし豆腐	D-10	90.00	KG	210.00	㈱畔田商店
0038	焼豆腐	D-13	147.00	KG	340.00	㈱畔田商店
0039	厚揚げ	D-14	816.60	KG	340.00	㈱畔田商店
0040	油揚げ	D-15	141.00	KG	900.00	丸一泉商店
0041	カップ納豆	D SSF製同等品・小粒45g	22,785.00	EA	36.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0042	1L豆乳飲料	D-28-a	420.00	PC	187.00	コーワ食品
0043	1L豆乳飲料(麦芽)	1本1L カロリーオフ	540.00	PC	188.00	コーワ食品
0044	豆乳飲料(コーヒー)	200ml	450.00	EA	75.00	コーワ食品
0045	白ごま	E-7b 200g袋入り	180.00	BG	230.00	札幌三条青果(株)
0046	白すりごま	E-8-b 200g袋入り	69.00	BG	190.00	日本栄養食品㈱
0047	ごま塩	E 70g程度 瓶入り	18.00	EA	192.00	コーワ食品
0048	ごま和えの素	500g防湿袋入り	12.00	BG	820.00	日本栄養食品㈱
0049	ダイストマト水煮缶	F-67	141.00	CN	750.00	日本栄養食品㈱
0050	冷凍ブロッコリー	1kg袋入り・さぶーる・30/50	237.00	KG	920.00	奥村食品工業㈱
0051	冷凍カットほうれんそう	1kg入 5cmカット IQF(バラ凍結)	594.00	KG	288.00	日本栄養食品㈱
0052	ペット野菜ジュース	740g カゴメ野菜生活又は伊藤園充実野菜	288.00	PC	245.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0053	冷凍ミックスベジタブル	F-114	219.00	KG	390.00	日本栄養食品㈱
0054	冷凍グリーンピース	F-13	51.00	KG	389.00	くみあい食品

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG11DV0024
 基本契約番号：6LWGBCD051000
 契約年月日：8.6.15

納期：8.6.30 ～ 8.9.30
 納地：真駒内駐屯地
 検査指令番号：6LWGBCD051000-B941000
 検査の種類：受領I,仕様,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0055	千切紅生姜	F-41	90.00	KG	300.00	日本栄養食品(株)
0056	切干だいこん	F-50	69.00	KG	2,549.00	くみあい食品
0057	福神漬	F 無着色・JAS規格品・新進「金印」同等品	300.00	KG	620.00	コーワ食品
0058	冷凍ホールコーン	F-60	537.00	KG	349.00	くみあい食品
0059	白菜キムチ	F-84 国内産 カット	120.00	KG	680.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0060	千切大根	F-75に準ずる 0830時間指定納品 休日納品可	258.00	KG	550.00	札幌三条青果(株)
0061	パリッコ漬	1袋1kg・輪切り胡瓜・根生姜・しその実・ごま他	18.00	BG	360.00	コーワ食品
0062	レーズン	G-38	27.00	KG	690.00	丸一泉商店
0063	スティック海苔佃煮	I-19	1,275.00	EA	14.00	日本栄養食品(株)
0064	本鰹厚削り	J JAS規格品または同等品 1kg袋入り	9.00	KG	3,200.00	日本栄養食品(株)
0065	チャンクかにかまぼこ	J-f-2 ニューファンシーコンビ スギヨ	123.00	KG	1,090.00	日本栄養食品(株)
0066	パック焼竹輪	J-f-10 バラ納品可能	162.00	KG	829.00	くみあい食品
0067	さつま揚げ	J-f-15	609.00	KG	649.00	くみあい食品
0068	かのこいか	J-d-6	72.00	KG	1,279.00	くみあい食品
0069	バナメイむきえび(6L)	J-c-6a バラ凍結	132.00	KG	1,579.00	くみあい食品
0070	ロースハム千切り	K-e-5 生食用 大きさの揃ったもの 真空包装	216.00	KG	1,980.00	上ヶ島ミート(株)
0071	豚ベーコンスライス	K-e-8	204.00	KG	1,780.00	上ヶ島ミート(株)
0072	冷凍ほぐし蒸し鶏	500g真空包装 生食用	30.00	BG	430.00	奥村食品工業(株)
0073	温泉卵	L たれなし・納品の72時間以内に製造したもの・1個50g以上、MSサイズ以上	31,170.00	EA	30.00	日本栄養食品(株)
0074	牛乳	M-6	28,995.00	EA	47.20	新札幌乳業株式会社
0075	1L牛乳	M-1	5,772.00	PC	183.00	新札幌乳業株式会社
0076	LL牛乳	M-10	600.00	EA	75.00	坂商事
0077	ロングライフいちごミルク	200ml	600.00	EA	80.00	坂商事
0078	ロングライフヨーグルツペ	200ml	600.00	EA	80.00	坂商事
0079	1L低脂肪牛乳	M-2	1,518.00	PC	164.00	新札幌乳業株式会社
0080	コーヒー乳飲料	200ml 生乳使用	600.00	EA	78.00	新札幌乳業株式会社
0081	ホイップクリーム	M-11a	129.00	PC	1,450.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0082	プレーンヨーグルト	M 400g	9.00	EA	184.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0083	プレーンヨーグルト(業務用)	M 1袋800g パウチヨーグルト	723.00	BG	390.00	新札幌乳業株式会社

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG11DV0024
 基本契約番号：6LWGBCD051000
 契約年月日：8.6.15

納期：8.6.30 ～ 8.9.30
 納地：真駒内駐屯地
 検査指令番号：6LWGBCD051000-B941000
 検査の種類：受領Ⅰ,仕様,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0084	粉チーズ	M-23 80g入り JFSA	126.00	PC	300.00	日本栄養食品(株)
0085	プロセスチーズダイス	M-24a	72.00	KG	1,300.00	日本栄養食品(株)
0086	ソフールヨーグルト	1個100ml プレーン	51.00	EA	96.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0087	発酵乳	1個125ml・ジョア 各種混納	60.00	EA	94.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0088	乳酸菌飲料	ヤクルト400同等品・1個80ml	120.00	EA	92.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0089	ソフトカツゲン	J 1本1L・紙パック・乳酸菌飲料	324.00	PC	200.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0090	高たんぱく高カルシウム乳飲料	900ml 森永	1,134.00	PC	240.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0091	やわらか杏仁豆腐	1袋1kg・ベスト同等品	168.00	BG	680.00	日本栄養食品(株)
0092	ランチパック(ビターナッツクリーム)	100g 2枚入	900.00	EA	94.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0093	チョコを味わう贅沢	100g	1,500.00	EA	144.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0094	大きなメロンパン	140g	1,050.00	EA	103.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0095	生ぱんけーき(メープル&マカリン)	114g 2枚入	900.00	EA	104.00	株式会社ロバパン
0096	ま〜るいいちごジャムパン	150g	1,500.00	EA	107.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0097	薄皮クリームパン(4)	1個152g 4個入	900.00	EA	132.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0098	ふわふわココア	80g	900.00	EA	114.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0099	ラブラブサンド(チョコレート)	82g 2枚入	1,350.00	EA	117.00	日糧製パン
0100	あんドーナツ	70g	942.00	EA	114.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0101	牛乳入りパンコーヒークリーム	A-c 116g	1,350.00	EA	119.00	日糧製パン
0102	ちっちゃい北海道バタースフレ	A-c-1 96g 4個入	1,050.00	EA	114.00	株式会社ロバパン
0103	平焼きクリームパン	95g	1,350.00	EA	96.00	札幌パリ
0104	メープルデニッシュ	90g	909.00	EA	115.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0105	ポカリスエット(粉末)	74g袋入り(1L用)	18.00	BG	112.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0106	ウスターソース	Q-a 1本1.8L・ポリ容器入り・カゴメ、キッコーマン、デルモンテ、ブルドック製品	15.00	PC	480.00	コーワ食品
0107	トウバンジャン	Q-a-5b 300g	3.00	EA	410.00	日本栄養食品(株)
0108	洋辛子粉	Q-b 1袋300g	33.00	BG	460.00	日本栄養食品(株)
0109	カレーホット	Q 3ml×100個袋入り	24.00	BG	900.00	コーワ食品
0110	ハヤシライスの素	ハウス製 完熟トマト同等品	24.00	KG	1,330.00	北海道給食資材
0111	とろけるカレーフレーク甘口	Q-a-56 1kg S & B	255.00	KG	750.00	日本栄養食品(株)
0112	チャツネ	Q 1kg容器入り	33.00	PC	850.00	日本栄養食品(株)

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号： 6GG11DV0024
基本契約番号： 6LWGBCD051000
契約年月日： 8. 6. 15

納 期 : 8. 6. 30 ～ 8. 9. 30
納 地 : 真駒内駐屯地
検査指令番号 : 6LWGBCD051000-B941000
検査の種類 : 受領 I, 仕様, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

分任物品管理官
真駒内駐屯地業務隊長 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

調達要求番号：6GG11DV0026
基本契約番号：6LWGBCD051000
契約年月日：8.6.15

納期：8.6.30 ～ 8.9.30
納地：真駒内駐屯地
検査指令番号：6LWGBCD051000-B941000
検査の種類：受領Ⅰ,仕様,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0001	もち米	A-a-15 10kg袋入りまたは1kg袋入り	120.00	KG	950.00	株式会社 丸則 佐々木商店
0002	北の牛野菜カレー弁当	白飯無菌パック310g・北の牛野菜カレー220g・スプーン付き・NKフーズ	60.00	EA	366.00	坂商事
0003	和風ハンバーグ弁当	白飯無菌パック310g・和風ハンバーグ170gアルミトレイパック・スプーン付	60.00	EA	394.00	坂商事
0004	牛としめじの洋食弁当	白飯無菌パック300g入り・アルミトレイ・牛としめじのハッシュドビーフの具150g・スプーン付	60.00	EA	397.00	坂商事
0005	無菌パック白飯	1個300g以上 賞味期限6ヶ月以上	72.00	EA	163.00	坂商事
0006	マーボー風つくね丼弁当	白飯無菌パック320g・マーボーつくね丼の具130g・スプーン付き	60.00	EA	409.00	坂商事
0007	ダッカルビ風弁当	白飯無菌パック320g・ダッカルビ丼の具140g・スプーン付き	60.00	EA	400.00	坂商事
0008	マジックライス(わかめご飯)	100g 賞味期限4年保証	60.00	EA	274.00	昭和企画(株)
0009	マジックライス(青菜ご飯)	100g 賞味期限4年保証	60.00	EA	288.00	坂商事
0010	マジックライス(梅じゃこご飯)	100g 賞味期限4年保証	60.00	EA	303.00	坂商事
0011	マジックライス(五目ご飯)	100g 賞味期限4年保証	60.00	EA	292.00	昭和企画(株)
0012	マジックライス(ドライカレー)	100g 賞味期限4年保証	60.00	EA	292.00	昭和企画(株)
0013	マジックライス(チャーハン)	100g 賞味期限4年保証	60.00	EA	303.00	坂商事
0014	強化精麦	A-a-14 はくばく(ビーターレー15) 1袋20kg入り	440.00	KG	250.00	北海道中央食糧
0015	小麦粉	A-a-1	32.00	KG	180.00	日本栄養食品(株)
0016	管状マカロニ	A-a デュラム小麦100%・JAS規格	32.00	KG	240.00	日本栄養食品(株)
0017	花魁	A-a 良質な中力粉使用・着色料は食品衛生法許可品とする・500g袋入り	4.00	KG	2,690.00	丸一泉商店
0018	パン粉	A-a-11	16.00	KG	355.00	富士食品
0019	ビタミン5種コンプレックス糖	1袋230g	42.00	BG	222.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0020	ロングライフパン1	A-c 80g以上×2個(ノン・包アクリル)ティップラス同等品、賞味期限まで6週間以上あるもの	324.00	PR	178.00	坂商事
0021	乾燥マッシュポテト	B-a 1kg防湿袋入り・乾燥良好で変質のないもの	1.50	KG	1,280.00	日本栄養食品(株)
0022	でん粉	B-b-1 1kg防湿袋入り・農産物規格規定1等品・じゃが芋を原料とする	62.00	KG	360.00	日本栄養食品(株)
0023	緑豆春雨	B-b-2	12.00	KG	552.90	鈴井園茶舗
0024	豚汁水煮缶	1号缶 固形量1.35kg以上	18.00	CN	2,180.00	坂商事
0025	玉子たっぷりバター粉	1kg袋入り 日本食研製	3.00	KG	990.00	坂商事

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG11DV0026
 基本契約番号：6LWGBCD051000
 契約年月日：8.6.15

納期：8.6.30 ～ 8.9.30
 納地：真駒内駐屯地
 検査指令番号：6LWGBCD051000-B941000
 検査の種類：受領 I, 仕様, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0026	上白糖	C-2	160.00	KG	228.00	コーワ食品
0027	はちみつ	C 240g [※] リ容器入り	100.00	EA	375.00	コーワ食品
0028	カット高野豆腐	Dキョウワ 1.5cmさいころ目にカットしたもの	12.00	KG	1,404.00	鈴井園茶舗
0029	F D カット油揚げ	1kg入 刻み	3.00	KG	6,490.00	丸一泉商店
0030	夜高きんちゃく缶	T2K缶 固形量1200g ごぼう 人参 コーン油揚げ	18.00	CN	2,200.00	坂商事
0031	冷凍いんげん	F-5	40.00	KG	349.00	くみあい食品
0033	ビタミン野菜ジュース	1個200ml 伊藤園	1,008.00	EA	76.90	鈴井園茶舗
0034	たけのこ水煮缶	F-53	84.00	CN	720.00	富士食品
0035	味付支那竹缶	1号缶 固形量2kg以上	36.00	CN	1,539.00	鈴井園茶舗
0036	スイートコーンホール缶	F 固形量1800g以上	18.00	CN	695.00	奥村食品工業(株)
0037	わらび水煮カット缶	1号缶 固形量1.5kg以上	4.00	CN	1,780.00	富士食品
0038	はちみつ梅干し	内容量500g	14.00	EA	595.00	丸一泉商店
0039	おろしにんにく	Q-b-15 290gチューブ入り	108.00	EA	370.00	日本栄養食品(株)
0040	とん角大根煮缶	1号缶 固形量1.75kg	18.00	CN	5,200.00	坂商事
0041	乾燥野菜ミックス	1袋500g・国産A D	3.00	BG	2,950.00	富士食品
0042	バックどんぶり中華丼	200g以上 レット包装 サンフーズ	40.00	EA	136.00	株式会社 たかの
0043	ふき水煮	F-90-b 1kg袋入り 賞味期限4ヶ月以上あるもの	40.00	BG	850.00	丸一泉商店
0044	乾燥ほうれん草	1袋500g・国産A D乾燥	3.00	BG	2,780.00	丸一泉商店
0045	バック牛丼	200g レット包装 ハチ製品同等品	120.00	EA	210.00	日本栄養食品(株)
0046	F D 焼き茄子	20g入 八ちゃん堂	30.00	BG	615.00	富士食品
0047	おろし生姜	Q-b-9 1本270g	72.00	PC	425.00	コーワ食品
0048	オレンジジュース	M 200ml紙パック入り 果汁100% 賞味期限4ヶ月以上あるもの	168.00	EA	99.90	鈴井園茶舗
0049	みかんバック	G-6	24.00	BG	1,299.00	鈴井園茶舗
0050	パインチビットバック	G-31	24.00	BG	1,245.00	富士食品
0051	白桃缶	G-42	48.00	CN	1,049.00	くみあい食品
0052	アップルジュース	G 1個200ml紙パック 果汁100% サンキスト	144.00	EA	100.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0053	フルーツミックス	1袋1.5kg・固形量1kg	252.00	BG	1,150.00	日本栄養食品(株)
0054	ブルーチェ(イチゴ)	1kgレットトパウチ入り	60.00	KG	819.90	鈴井園茶舗
0055	なめ茸茶漬缶	H-2	24.00	CN	1,980.00	富士食品

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG11DV0026
 基本契約番号：6LWGBCD051000
 契約年月日：8.6.15

納期：8.6.30 ～ 8.9.30
 納地：真駒内駐屯地
 検査指令番号：6LWGBCD051000-B941000
 検査の種類：受領 I, 仕様, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0056	黒きくらげ	H-3 直径2～3cmの小型のもの	4.00	KG	3,100.00	富士食品
0057	なめこ水煮缶	H-14	84.00	CN	1,980.00	富士食品
0058	マッシュルーム水煮缶	H-17a	24.00	CN	2,150.00	奥村食品工業(株)
0059	千切干しいたけ	H-7 0.3～0.5cm千切り 生スライス	4.00	KG	2,580.00	富士食品
0060	たもぎだけ水煮	H-12	30.00	BG	1,100.00	坂商事
0061	きざみのり	I 200g防湿包装	3.00	KG	5,870.00	丸一泉商店
0062	味付のり	I 12切れ5枚入り 白子のり 雪バラ	1,600.00	SH	22.00	日本栄養食品(株)
0063	昆布	I-8 三つ切り	22.00	KG	4,350.00	丸一泉商店
0064	乾燥わかめ	I-15 リケン・中国産原料	24.00	KG	7,800.00	富士食品
0065	ひじき	I 500g 袋入り	12.00	KG	1,649.00	くみあい食品
0066	紅鮭昆布巻缶	Q T2K缶 固形量1600g (40g程度×40個入)	18.00	CN	3,480.00	坂商事
0067	乾燥海藻ミックス	100g袋入り・リケン「マリンセレクト」同等品	4.80	KG	10,380.00	富士食品
0068	花かつお	J-a 500g袋入り・本がつつお100%・JAS規格品	14.00	KG	3,360.00	奥村食品工業(株)
0069	ツナ野菜スープ煮	J-a-60 固形量1kg レトルト はごろも	40.00	BG	1,530.00	北給販
0070	姫かつおスティック	1本40g 真空パック 各種混納(醤油20% ニンニク20% ピリ辛20% 塩レモン20% ゆず20%)	600.00	PC	147.00	㈲カネハチ早川商店
0071	さば味噌煮缶	T2K缶 固形量1400g以上	48.00	CN	1,700.00	坂商事
0072	いわし味付け缶	内容量140g 固形量100g HOKO	72.00	EA	150.00	坂商事
0073	鶏もも肉	K-d-6 輸入品可	504.00	KG	730.00	上ヶ島ミート(株)
0074	パックハンバーグ	160g以上 レトルト包装 黒胡椒ソース	150.00	EA	199.00	坂商事
0075	和風ミニハンバーグ	冷凍1kg 約28個入り	3.00	BG	1,450.00	坂商事
0076	やきとり缶(たれ味)	内容量65g P4 E0缶	72.00	CN	89.90	鈴井園茶舗
0077	やきとり缶(塩味)	内容量65g P4 E0缶	72.00	CN	89.90	鈴井園茶舗
0078	とりレバー味付缶	内容量80g P4 E0缶	72.00	CN	98.00	坂商事
0079	うずら卵水煮(缶)	1号缶 固形量1kg以上 100個程度入り	36.00	CN	2,700.00	富士食品
0080	乾燥錦糸卵	L-6	30.00	KG	2,279.00	くみあい食品
0081	パック親子丼	1個210g・レトルトパウチ・丸美屋同等品	120.00	EA	115.00	コーワ食品
0082	ごま油	200g 瓶入り	100.00	PC	384.90	鈴井園茶舗
0083	サラダ油	N-3 1.5kgポリ容器入り	60.00	PC	480.00	日本栄養食品(株)
0084	天ぷら油	N N-4に準ずる	15.00	CN	4,300.00	北海道中央食糧

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG11DV0026
 基本契約番号：6LWGBCD051000
 契約年月日：8.6.15

納期：8.6.30 ～ 8.9.30
 納地：真駒内駐屯地
 検査指令番号：6LWGBCD051000-B941000
 検査の種類：受領I,仕様,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0085	有塩バター	N-6	144.00	EA	518.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0086	料理用清酒	Q-a-67b 酒税適応外で税率8%のもの	60.00	PC	250.00	日本栄養食品(株)
0087	煎茶パック	P-3	3.00	KG	2,799.00	鈴井園茶舗
0088	ほうじ茶パック	P-4 1パック2g程度・パック包装は可燃できるものを原材料とし、外袋は1kg防湿包装280g	3.00	KG	2,899.00	鈴井園茶舗
0089	濃縮麦茶	内容量1000ml 三井農林	42.00	PC	833.90	鈴井園茶舗
0090	クエン酸Cコンク	30～40倍希釈 900～1000ml容器 メダリスト グレープフルーツ味	48.00	PC	960.00	日本栄養食品(株)
0091	カロリーメイト	1箱80g チョコレート味	50.00	EA	167.90	鈴井園茶舗
0092	ドリンクゼリーエネルギー	1個180g 森永	108.00	EA	138.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0093	カロリーメイトリキッド缶	1缶200ml カフェオレ味	192.00	CN	184.90	鈴井園茶舗
0094	スローバー	1個41g チョコレートクッキー	234.00	EA	79.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0095	卓上ウスターソース	JAS規格品 300mlポリ容器入り	30.00	EA	217.90	鈴井園茶舗
0096	卓上中濃ソース	JAS規格品 300mlポリ容器入り	50.00	EA	137.00	コーワ食品
0097	醤油	Q-a 1.8Lペットボトル入り・上級本醸造	120.00	PC	253.00	コーワ食品
0098	薄口醤油	Q-a 1.8Lペットボトル入り・上級本醸造	24.00	PC	340.00	コーワ食品
0099	食塩	Q-a-15 国産品	48.00	KG	100.00	日本栄養食品(株)
0100	食酢	Q-a 1.8L容器入り・酸度4.2%	36.00	PC	250.00	日本栄養食品(株)
0101	チキンソフメープの素	Q-a-24	50.00	KG	1,250.00	富士食品
0102	そばつゆ(紺)	1本1.8L・紙パック入り 創味	48.00	PC	1,090.00	日本栄養食品(株)
0103	トマトケチャップ	Q-a-38 1kgチューブ入り	144.00	KG	280.00	日本栄養食品(株)
0104	マヨネーズ	Q-a-49 キューピー又は味の素製	140.00	KG	549.00	くみあい食品
0105	甘みそ	Q-a-53に準ずる (かねさ甘味噌も可)	220.00	KG	236.00	コーワ食品
0106	カレー粉	400g缶・S&B、ハウス、テオ製同等品	8.00	CN	1,145.00	富士食品
0107	卓上こしょう	Q-b-5 S&B、ハウス製品	30.00	EA	134.00	富士食品
0108	あらびきブラックペッパー	Q 15g入り	15.00	EA	174.00	コーワ食品
0109	こしょう	Q-b-4 300g以上袋入り	3.00	BG	432.00	コーワ食品
0110	卓上一味唐辛子	Q-b-12 S&B、ハウス製品	30.00	EA	128.00	富士食品
0111	乾燥パセリ(小)	1本16g	3.00	PC	395.00	コーワ食品
0112	卓上醤油	1本450ml・硬質ボトル入り(二重構造)・減塩・キッコーマン	36.00	PC	238.90	鈴井園茶舗
0113	だしの素	粉末状・リケン・1kg袋または500g袋×2入り	60.00	KG	1,650.00	富士食品

糧食買單價格契約通知書兼檢查指令書

調達要求番号： 6GG11DV0026
基本契約番号： 6LWGBCD051000
契約年月日： 8. 6. 15

納 期 : 8. 6. 30 ～ 8. 9. 30
納 地 : 真駒内駐屯地
検査指令番号 : 6LWGBCD051000-B941000
検査の種類 : 受領Ⅰ,仕様,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

[illegible]

糧食買單價格契約通知書兼檢查指令書

分任物品管理官
真駒内駐屯地業務隊長 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

調達要求番号： 6GG11DV0028
基本契約番号： 6LWGBCD051000
契約年月日： 8.6.15

納 期 : 8. 6. 30 ～ 8. 9. 30
納 地 : 真駒内駐屯地
検査指令番号 : 6LWGBCD051000-B941000
検査の種類 : 受領Ⅰ,仕様,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

くみあい食品 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD051000
契約年月日： 8. 6. 15

納期 : 8.6.30 ~ 8.9.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

コーワ食品 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD051000

納 期：8.6.30 ～ 8.9.30

契約年月日：8.6.15

納 地：真駒内駐屯地

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	備 考
1	ロングライフパンG	A-c-4 50g以上×2個(小倉小町・黒糖クロッサン)コモ、賞味期限5週間以上あるもの	3,000.00	PR	206.00	
2	つきこんにやく	B-a 国産こんにやく粉使用	159.00	KG	317.00	
3	1L豆乳飲料	D-28-a	420.00	PC	187.00	
4	1L豆乳飲料(麦芽)	1本1L カロリーオフ	540.00	PC	188.00	
5	豆乳飲料(コーヒー)	200ml	450.00	EA	75.00	
6	ごま塩	E 70g程度 瓶入り	18.00	EA	192.00	
7	福神漬	F 無着色・JAS規格品・新進「金印」同等品	300.00	KG	620.00	
8	パリッコ漬	1袋1kg・輪切り胡瓜・根生姜・しその実・ごま他	18.00	BG	360.00	
9	ウスターソース	Q-a 1本1.8L・ポリ容器入り・カゴメ、キッコーマン、デルモンテ、フルトツク製	15.00	PC	480.00	
10	カレーホット	Q 3ml×100個袋入り	24.00	BG	900.00	
11	上白糖	C-2	160.00	KG	228.00	
12	はちみつ	C 240gポリ容器入り	100.00	EA	375.00	
13	おろし生姜	Q-b-9 1本270g	72.00	PC	425.00	
14	バック親子丼	1個210g・レトルトパウチ・丸美屋同等品	120.00	EA	115.00	
15	卓上中濃ソース	JAS規格品 300mlポリ容器入り	50.00	EA	137.00	
16	醤油	Q-a 1.8Lペットボトル入り・上級本醸造	120.00	PC	253.00	
17	薄口醤油	Q-a 1.8Lペットボトル入り・上級本醸造	24.00	PC	340.00	
18	甘みそ	Q-a-53に準ずる(かねさ甘味噌も可)	220.00	KG	236.00	
19	あらびきブラックペッパー	Q 15g入り	15.00	EA	174.00	
20	こしょう	Q-b-4 300g以上袋入り	3.00	BG	432.00	
21	乾燥パセリ(小)	1本16g	3.00	PC	395.00	
22	袋ふりかけ	Q86 1袋2.5g 各種混納 丸美屋	480.00	EA	6.50	
23	至極の一杯醤油ラーメン	66g	1,440.00	EA	121.00	
24	北海道ソーセージ55	55g	1,440.00	EA	52.00	
25	香ばし麦茶	キリン 600ml	1,440.00	PC	114.00	

糧食品売買単価契約済通知書

契約年月日 : 8.6.15

納地：真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

(株)畔田商店 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD051000
契約年月日：8.6.15

納期 : 8.6.30 ~ 8.9.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

(有)カネハチ早川商店 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD051000
契約年月日： 8. 6. 15

納期 : 8.6.30 ~ 8.9.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD051000

納 期：8.6.30 ～ 8.9.30

契約年月日：8.6.15

納 地：真駒内駐屯地

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	備 考
1	明太子マヨポテト	90 g	1,392.00	EA	123.00	
2	チクワパン	70 g	1,059.00	EA	121.00	
3	ちぎりパンチーズフォンデュ	140g	933.00	EA	122.00	
4	たまごサラダパン	120g	1,350.00	EA	137.00	
5	あらびきウインナードーナツ	90g	1,500.00	EA	136.00	
6	カップ納豆	D SSF製同等品・小粒45g	22,785.00	EA	36.00	
7	ペット野菜ジュース	740 g カゴメ野菜生活又は伊藤園充実野菜	288.00	PC	245.00	
8	白菜キムチ	F-84 国内産 カット	120.00	KG	680.00	
9	ホイップクリーム	M-11a	129.00	PC	1,450.00	
10	プレーンヨーグルト	M 400g	9.00	EA	184.00	
11	ソフールヨーグルト	1個100ml プレーン	51.00	EA	96.00	
12	発酵乳	1個125ml・ジョア 各種混納	60.00	EA	94.00	
13	乳酸菌飲料	ヤクルト400同等品・1個80ml	120.00	EA	92.00	
14	ソフトカツゲン	J 1本1L・紙パック・乳酸菌飲料	324.00	PC	200.00	
15	高たんぱく高カルシウム乳飲料	900ml 森永	1,134.00	PC	240.00	
16	チョコを味わう贅沢	100 g	1,500.00	EA	144.00	
17	ふわふわココア	80 g	900.00	EA	114.00	
18	あんドーナツ	70 g	942.00	EA	114.00	
19	メープルデニッシュ	90 g	909.00	EA	115.00	
20	ポカリスエット（粉末）	74g袋入り（1L用）	18.00	BG	112.00	
21	ビタミン5種コンフレクシュガー	1袋230 g	42.00	BG	222.00	
22	アップルジュース	G 1個200ml紙パック 果汁100% サンキスト	144.00	EA	100.00	
23	有塩バター	N-6	144.00	EA	518.00	
24	ドリンクゼリーエネルギー	1個180 g 森永	108.00	EA	138.00	
25	スローバー	1個41g チョコレートクッキー	234.00	EA	79.00	

糧食品売買単価契約済通知書

契約年月日 : 8.6.15

納地：真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

上ヶ島ミート(株) 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD051000
契約年月日： 8.6.15

納期 : 8.6.30 ~ 8.9.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

丸一泉商店 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD051000
契約年月日：8.6.15

納期 : 8.6.30 ~ 8.9.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

北海道中央食糧 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD051000
契約年月日： 8.6.15

納期 : 8.6.30 ~ 8.9.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

北海道給食資材 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD051000
契約年月日：8.6.15

納期 : 8.6.30 ~ 8.9.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

北給販 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD051000
契約年月日：8.6.15

納期 : 8.6.30 ~ 8.9.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

坂商事 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD051000

納 期：8.6.30 ～ 8.9.30

契約年月日：8.6.15

納 地：真駒内駐屯地

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	備 考
1	ロングライフパンA	A-c 80g以上×2個(宇治抹茶・包アソコクリーム)ディプラス、賞味期限6週間以上あるもの	3,000.00	PR	178.00	
2	ロングライフパンB	A-c-4 80g以上×2個(コーヒー・包アンカレーパン)ディプラス、賞味期限6週間以上あるもの	3,000.00	PR	178.00	
3	ロングライフパンC	A-c 80g以上×2個(バナナ・サマ仔のベジフレット)ディプラス、賞味期限6週間以上あるもの	3,000.00	PR	178.00	
4	ロングライフパンD	A-c-4 80g以上×2個(塩バターパン・包アンこしあん)ディプラス、賞味期限6週間以上あるもの	3,000.00	PR	178.00	
5	ロングライフパンE	A-c-4 80g以上×2個(クロワッサン2個入・イチゴシヤム)オオシ、賞味期限6週間以上あるもの	3,000.00	PR	212.00	
6	ロングライフパンF	A-c-4 80g以上×2個(メープルキャラメル・チョコ&クリーム)オオシ、賞味期限6週間以上あるもの	3,000.00	PR	212.00	
7	LL牛乳	M-10	600.00	EA	75.00	
8	ロングライフいちごミルク	200ml	600.00	EA	80.00	
9	ロングライフヨーグルツペ	200ml	600.00	EA	80.00	
10	北の牛野菜カレー弁当	白飯無菌パック310g・北の牛野菜カレー220g・スプーン付き・NKフーズ	60.00	EA	366.00	
11	和風ハンバーグ弁当	白飯無菌パック310g・和風和風ハンバーグ170gアルミトレイ付・スプーン付	60.00	EA	394.00	
12	牛としめじの洋食弁当	白飯無菌パック300g入り・アルミトレイ付・牛としめじのハッシュドビーフの具150g・スプーン付	60.00	EA	397.00	
13	無菌パック白飯	1個300g以上 賞味期限6ヶ月以上	72.00	EA	163.00	
14	マーボー風つくね丼弁当	白飯無菌パック320g・マーボーつくね丼の具130g・スプーン付き	60.00	EA	409.00	
15	ダッカルビ風弁当	白飯無菌パック320g・ダッカルビ丼の具140g・スプーン付き	60.00	EA	400.00	
16	マジックライス(青菜ご飯)	100g 賞味期限4年保証	60.00	EA	288.00	
17	マジックライス(梅じゃこご飯)	100g 賞味期限4年保証	60.00	EA	303.00	
18	マジックライス(チャーハン)	100g 賞味期限4年保証	60.00	EA	303.00	
19	ロングライフパン1	A-c 80g以上×2個(メロン・包アソコクリーム)ディプラス同等品、賞味期限まで6週間以上あるもの	324.00	PR	178.00	
20	豚汁水煮缶	1号缶 固形量1.35kg以上	18.00	CN	2,180.00	
21	玉子たっぷりバター粉	1kg袋入り 日本食研製	3.00	KG	990.00	
22	夜高きんちゃく缶	T2K缶 固形量1200g ごぼう 人参 コーン油揚げ	18.00	CN	2,200.00	
23	とん角大根煮缶	1号缶 固形量1.75kg	18.00	CN	5,200.00	
24	たもぎだけ水煮	H-12	30.00	BG	1,100.00	
25	紅鮭昆布巻缶	Q T2K缶 固形量1600g (40g程度×40個入)	18.00	CN	3,480.00	

糧食品売買単価契約済通知書

契約年月日 : 8.6.15

納地：真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

奥村食品工業(株) 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD051000
契約年月日：8.6.15

納期 : 8.6.30 ~ 8.9.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

富士食品 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD051000
契約年月日：8.6.15

納 期：8.6.30 ～ 8.9.30
納 地：真駒内駐屯地

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	備 考
1	韓国ナムルドレッシング	1本1L・リケンビタミン同等品	33.00	PC	880.00	
2	わさびクリームドレッシング	Q-a-46 1本1L リケン製同等品	27.00	PC	880.00	
3	小袋和風ドレッシング	Q 10ml×40個袋入り	51.00	BG	565.00	
4	焙煎胡麻ドレッシング	Q 1本1L・クリーミイタイプ	318.00	PC	580.00	
5	北海道野菜ごろごろカレー	1袋1kg レトルト ハウス	231.00	BG	690.00	
6	パン粉	A-a-11	16.00	KG	355.00	
7	たけのこ水煮缶	F-53	84.00	CN	720.00	
8	わらび水煮カット缶	1号缶 固形量1.5kg以上	4.00	CN	1,780.00	
9	乾燥野菜ミックス	1袋500g・国産AD	3.00	BG	2,950.00	
10	FD焼き茄子	20g入 八ちゃん堂	30.00	BG	615.00	
11	パインチビットパック	G-31	24.00	BG	1,245.00	
12	なめ茸茶漬缶	H-2	24.00	CN	1,980.00	
13	黒きくらげ	H-3 直径2～3cmの小型のもの	4.00	KG	3,100.00	
14	なめこ水煮缶	H-14	84.00	CN	1,980.00	
15	千切干しいたけ	H-7 0.3～0.5cm千切り 生スライス	4.00	KG	2,580.00	
16	乾燥わかめ	I-15 リケン・中国産原料	24.00	KG	7,800.00	
17	乾燥海藻ミックス	100g袋入り・リケン「マリンセレクト」同等品	4.80	KG	10,380.00	
18	うずら卵水煮（缶）	1号缶 固形量1kg以上 100個程度入り	36.00	CN	2,700.00	
19	チキンコンソメスープの素	Q-a-24	50.00	KG	1,250.00	
20	カレー粉	400g缶・S&B、ハウス、テオー製同等品	8.00	CN	1,145.00	
21	卓上こしょう	Q-b-5 S&B、ハウス製品	30.00	EA	134.00	
22	卓上一味唐辛子	Q-b-12 S&B、ハウス製品	30.00	EA	128.00	
23	だしの素	粉末状・リケン・1kg袋または500g袋×2入り	60.00	KG	1,650.00	
24	混合だしパック	50g×20個入り いわし、あじ、かつお、さば、昆布、椎茸使用	144.00	KG	1,525.00	
25	ガラスープ	1kgレトルトパック入り 化学調味料無添加	72.00	KG	680.00	

糧食品売買単価契約済通知書

契約年月日 : 8.6.15

納地：真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

山崎製パン株式会社札幌工場 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD051000
契約年月日： 8. 6. 15

納期 : 8.6.30 ~ 8.9.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

新札幌乳業株式会社 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD051000
契約年月日：8.6.15

納期 : 8.6.30 ~ 8.9.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

日本栄養食品㈱ 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD051000

納 期：8.6.30 ～ 8.9.30

契約年月日：8.6.15

納 地：真駒内駐屯地

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	備 考
1	冷凍さぬきうどん	A-b-5	4,800.00	EA	55.00	
2	冷凍スパゲッティ	A-b-9	4,200.00	EA	100.00	
3	冷凍乱切りそば	230g 7割そば粉 やまひろ製同等品	1,200.00	EA	84.00	
4	フルグラノーラ(大袋)	1袋700g カルビー	108.00	BG	880.00	
5	いも団子	冷凍1個10g	24.00	KG	880.00	
6	ソフトブチ豆腐	D 1個4g程度・ポリ袋入り・冷凍品	408.00	KG	300.00	
7	白すりごま	E-8-b 200g袋入り	69.00	BG	190.00	
8	ごま和えの素	500g防湿袋入り	12.00	BG	820.00	
9	ダイストマト水煮缶	F-67	141.00	CN	750.00	
10	冷凍カットほうれんそう	1kg入 5cmカット IQF(バラ凍結)	594.00	KG	288.00	
11	冷凍ミックスベジタブル	F-114	219.00	KG	390.00	
12	千切紅生姜	F-41	90.00	KG	300.00	
13	スティック海苔佃煮	I-19	1,275.00	EA	14.00	
14	本鰹厚削り	J JAS規格品または同等品 1kg袋入り	9.00	KG	3,200.00	
15	チャンクかにかまぼこ	J-f-2 ニューファンシーコンビ スギヨ	123.00	KG	1,090.00	
16	温泉卵	L たれなし・納品の72時間以内に製造したもの・1個50g以上、MSサイズ以上	31,170.00	EA	30.00	
17	粉チーズ	M-23 80g入り JFSA	126.00	PC	300.00	
18	プロセスチーズダイス	M-24a	72.00	KG	1,300.00	
19	やわらか杏仁豆腐	1袋1kg・ベスト同等品	168.00	BG	680.00	
20	トウバンジャン	Q-a-5b 300g	3.00	EA	410.00	
21	洋辛子粉	Q-b 1袋300g	33.00	BG	460.00	
22	とろけるカレーフレーク甘口	Q-a-56 1kg S & B	255.00	KG	750.00	
23	チャツネ	Q 1kg容器入り	33.00	PC	850.00	
24	こくみ風ドレッシング	1本1L・キューピー同等品	75.00	PC	630.00	
25	香味和風ドレッシング	1本1L ノンオイル	168.00	PC	630.00	

糧食品売買単価契約済通知書

契約年月日 : 8.6.15

納地：真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

日糧製パン 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD051000
契約年月日： 8.6.15

納期 : 8.6.30 ~ 8.9.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

昭和企画(株) 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD051000
契約年月日：8.6.15

納期 : 8.6.30 ~ 8.9.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

札幌パリ 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD051000
契約年月日：8.6.15

納期 : 8.6.30 ~ 8.9.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

札幌三条青果 (株) 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD051000
契約年月日：8.6.15

納期 : 8.6.30 ~ 8.9.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

株式会社 たかの 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD051000
契約年月日： 8.6.15

納期 : 8.6.30 ~ 8.9.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

株式会社 丸則 佐々木商店 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD051000
契約年月日： 8.6.15

納期 : 8.6.30 ~ 8.9.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

株式会社ロバパン 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD051000
契約年月日：8.6.15

納期 : 8.6.30 ~ 8.9.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

鈴木園茶舗 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD051000
契約年月日： 8. 6. 15

納期 : 8.6.30 ~ 8.9.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食購入予定表
(8年7月分)

NO	見本	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	6/28(日)	6/29(月)	6/30(火)	1(水)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)
		規格番号	規 格					15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)
1		61120a	冷凍白玉	78.00	442.00	34,476.00	kg												10.00				16.00	
		A-a-19							16.00							16.00				20.00				
2		31039a	冷凍さぬきうどん	1,600.00	57.00	91,200.00	個										600.00							
		A-b-5																		1000.00				
3		31064a	冷凍スパゲッティ	1,400.00	100.00	140,000.00	個					680.00												
		A-b-9																						720.00
4		31128a	冷凍乱切りそば	400.00	84.00	33,600.00	個										400.00							
			230g 7割そば粉 やまひろ製同等品																					
5		61034	ロングライフパンA	1000.00	178.00	178,000.00	組				1000.00													
		A-c	80g以上×2個(宇治抹茶・包アノココクリーム)タイププラス、賞味期限6週間以上あるもの																					
6		61034a	ロングライフパンB	1000.00	178.00	178,000.00	組				1000.00													
		A-c-4	80g以上×2個(コーヒータン・包アノカレーパン)タイププラス、賞味期限6週間以上あるもの																					
7		61034b	ロングライフパンC	1000.00	178.00	178,000.00	組				1000.00													
		A-c	80g以上×2個(バナナ・サマミのベジタレド)タイププラス、賞味期限6週間以上あるもの																					
8		61034c	ロングライフパンD	1000.00	178.00	178,000.00	組				1000.00													
		A-c-4	80g以上×2個(塩バターパン・包アノこしあん)タイププラス、賞味期限6週間以上あるもの																					
9		61034d	ロングライフパンE	1000.00	212.00	212,000.00	組				1000.00													
		A-c-4	80g以上×2個(チョコチップ2個入・イチゴジャム)オモ、賞味期限6週間以上あるもの																					
10		61034e	ロングライフパンF	1000.00	212.00	212,000.00	組				1000.00													
		A-c-4	80g以上×2個(メープルキャラメル・チョコ&クリーム)オモ、賞味期限6週間以上あるもの																					
11		61034f	ロングライフパンG	1000.00	206.00	206,000.00	組				1000.00													
		A-c-4	50g以上×2個(小倉小町・黒糖チョコチップ)コモ、賞味期限5週間以上あるもの																					
12		61138	フルグラノーラ(大袋)	36.00	880.00	31,680.00	袋			12.00														12.00
			1袋700g カルビー																					
13		65155c	明太子マヨポテト	464.00	123.00	57,072.00	個				164.00													
			90 g						300.00															
14		65155d	ベーコンピザ	300.00	80.00	24,000.00	個															150.00		
			80 g																	150.00				
15		65159	カレーパン	300.00	96.00	28,800.00	個								150.00									
			80 g						150.00															

糧 食 購 入 予 定 表
(8年7月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	6/28(日)	6/29(月)	6/30(火)	1(水)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)
								15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)
16		65165	ふっくらバーガー(テ リヤリス)	364.00	111.00	40,404.00	個							200.00										
			137 g										164.00											
17		65176c	ボンジョルノバター ロール(4)	300.00	101.00	30,300.00	個										150.00							
			101g 4個入												150.00									
18		65201	チクワパン	353.00	121.00	42,713.00	個														200.00			
			70 g																153.00					
19		65203	スナックサンド(ツ ナ&マヨ)	350.00	118.00	41,300.00	個				150.00													
			104g 2枚入								200.00													
20		65213a	まるごとソーセージ	300.00	103.00	30,900.00	個									150.00								
			115 g											150.00										
21		65228a	スティックパン	350.00	88.00	30,800.00	個														200.00			
			120g 5本入															150.00						
22		75135b	ラッラッサド(コク旨 焼きそば)	300.00	125.00	37,500.00	個															150.00		
			87 g 2枚入																	150.00				
23		75151	ちぎりパンチーズ フォンデュ	311.00	122.00	37,942.00	個															150.00		161.00
			140g																					
24		75157	たまごサラダパン	450.00	137.00	61,650.00	個			150.00													150.00	
			120g					150.00																
25		76001	ランチバック(タマ ゴ)	500.00	99.00	49,500.00	個													300.00				
			100g 2枚入														200.00							
26		76009	ネオ黒糖ロール	303.00	80.00	24,240.00	個								153.00									
			86 g 2個入						150.00															
27		76017	ハムチーズクロワッ サン	303.00	136.00	41,208.00	個											153.00						
			80g												150.00									
28		76019a	チーズバーガー	450.00	93.00	41,850.00	個												150.00					
			107g													300.00								
29		76029a	あらびきウインナー ドーナツ	500.00	136.00	68,000.00	個						300.00											
			90g								200.00													
30		32003a	つきこんにやく	53.00	234.00	12,402.00	kg			9.00								4.00						10.00
		B-a	国産こんにやく粉使用					20.00												10.00				

糧食購入予定表
(8年7月分)

N0	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	6/28(日)	6/29(月)	6/30(火)	1(水)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)
								15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)
31		32005	白滝	172.00	234.00	40,248.00	kg																	43.00
		B-a-13	国産こんにゃく粉使用						12.00					17.00						60.00	40.00			
32		32012	冷凍さといも	102.00	460.00	46,920.00	kg					12.00								4.00			26.00	
		B-a-6								26.00					34.00									
33		62018a	いも団子	8.00	880.00	7,040.00	kg						4.00											
			冷凍1個10g							4.00														
34		34001	小豆	1.00	1,300.00	1,300.00	kg													1.00				
		D-1																						
35		34032	木綿豆腐	183.30	210.00	38,493.00	kg									30.00				6.00			0.30	30.00
		D-9								6.00				73.00		38.00								
36		34032a	ソフトプチ豆腐	136.00	300.00	40,800.00	kg													6.00				
		D	1個4g程度・ポリ袋入り・冷凍品						26.00		26.00											26.00	26.00	
37		34033	絹ごし豆腐	30.00	210.00	6,300.00	kg							30.00										
		D-10																						
38		34038	焼豆腐	49.00	299.00	14,651.00	kg																	
		D-13								9.00										40.00				
39		34039	厚揚げ	272.20	344.00	93,636.80	kg				1.00	40.00				26.00			40.00	8.00			30.00	
		D-14						27.00									8.00			26.00	0.20	40.00	26.00	
40		34040	油揚げ	47.00	889.00	41,783.00	kg					4.00	4.00	2.00				4.00						4.00
		D-15								5.00				5.00	4.00		5.00			5.00	5.00			
41		34046a	カップ納豆	7,595.00	36.00	273,420.00	個				340.00	354.00	354.00	343.00		340.00	340.00	343.00	340.00	351.00			351.00	340.00
		D	SSF製同等品・小粒45g					351.00	340.00	354.00				354.00	354.00	340.00	340.00		343.00	340.00	343.00	340.00		
42		34052	1L豆乳飲料	140.00	187.00	26,180.00	本										70.00							
		D-28-a												70.00										
43		34054	1L豆乳飲料(麦芽)	180.00	188.00	33,840.00	本					36.00							36.00					36.00
			1本1L カロリーオフ						36.00														36.00	
44		34054c	豆乳飲料(コーヒー)	150.00	75.00	11,250.00	個																	
			200ml														150.00							
45		35018	白ごま	60.00	240.00	14,400.00	袋					2.00	9.00				3.00	3.00	2.00	1.00			3.00	
		E-7b	200g袋入り					1.00		5.00							1.00				23.00		7.00	

糧食購入予定表
(8年7月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	6/28(日)	6/29(月)	6/30(火)	1(水)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)
								15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)
46		35018a	白すりごま	23.00	170.00	3,910.00	袋									7.00				3.00			3.00	
		E-8-b	200g袋入り																				10.00	
47		65018d	ごま塩	6.00	192.00	1,152.00	個												6.00					
		E	70g程度 瓶入り																					
48		65042	ごま和えの素	4.00	820.00	3,280.00	袋																4.00	
			500g防湿袋入り																					
49		36184a	ダイストマト水煮缶	47.00	750.00	35,250.00	缶				20.00	8.00								1.00				
		F-67						2.00															16.00	
50		36264a	冷凍ブロッコリー	79.00	920.00	72,680.00	kg					18.00	25.00											
			1kg袋入り・さぶーる・30/50												30.00		6.00							
51		36269	冷凍カットほうれんそう	198.00	288.00	57,024.00	kg										45.00	25.00		15.00			20.00	15.00
			1kg入 5cmカット IQF(バラ凍結)						17.00	20.00				15.00			26.00							
52		66186j	ベット野菜ジュース	96.00	245.00	23,520.00	本			48.00														
			740g カゴメ野菜生活又は伊藤園充実野菜													48.00								
53		76025a	冷凍ミックスベジタブル	73.00	389.00	28,397.00	kg				17.00													
		F-114							9.00								17.00					30.00		
54		36025	冷凍グリーンピース	17.00	390.00	6,630.00	kg											3.00						
		F-13															3.00			3.00	8.00			
55		36104	千切紅生姜	30.00	418.00	12,540.00	kg			2.00									2.00				8.00	10.00
		F-41																		8.00				
56		36136	切干だいこん	23.00	3,679.00	84,617.00	kg			4.00								9.00						
		F-50						10.00																
57		36143	福神漬	100.00	620.00	62,000.00	kg				20.00							20.00						
		F	無着色・JAS規格品・新進「金印」同等品					20.00							20.00							20.00		
58		36178	冷凍ホールコーン	179.00	349.00	62,471.00	kg			10.00	3.00		5.00				14.00		10.00	5.00				
		F-60												100.00		22.00	10.00							
59		36236a	白菜キムチ	40.00	680.00	27,200.00	kg																15.00	
		F-84	国内産 カット					13.00								12.00								
60		66134a	千切大根	86.00	550.00	47,300.00	kg			40.00										24.00			15.00	
			F-75に準ずる 0830時間指定納品 休日納品可							3.00							4.00							

糧食購入予定表
(8年7月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	6/28(日)	6/29(月)	6/30(火)	1(水)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)
								15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)
61		66142a	バリッコ漬	6.00	360.00	2,160.00	袋										6.00							
			1袋1kg・輪切り胡瓜・根生姜・しその実・ごま他																					
62		37117	レーズン	9.00	650.00	5,850.00	kg				3.00													
		G-38															1.00					2.00	3.00	
63		39023	スティック海苔佃煮	425.00	14.00	5,950.00	個																	
		I-19							170.00								255.00							
64		40091a	本鰹厚削り	3.00	2,650.00	7,950.00	kg									3.00								
		J	JAS規格品または同等品 1kg袋入り																					
65		40376	チャンクかにかまぼこ	41.00	1,090.00	44,690.00	kg																	13.00
		J-f-2	ニューファンシーコンビ スギヨ													15.00					13.00			
66		40381	パック焼竹輪	54.00	850.00	45,900.00	kg						10.00			34.00					10.00			
		J-f-10	バラ納品可能																					
67		40386	さつま揚げ	203.00	635.00	128,905.00	kg						4.00				43.00	9.00					26.00	13.00
		J-f-15						32.00		16.00											26.00		34.00	
68		40417a	かのこいか	24.00	1,319.00	31,656.00	kg										20.00							
		J-d-6								4.00														
69		60415a	パナメイむきえび(6L)	44.00	1,507.00	66,308.00	kg						20.00				20.00							
		J-c-6a	バラ凍結							4.00														
70		41176b	ロースハム千切り	72.00	1,980.00	142,560.00	kg				5.00		4.00				9.00				6.00		25.00	5.00
		K-e-5	生食用 大きさの揃ったもの 真空包装						3.00						5.00		1.00				4.00	5.00		
71		41183	豚ベーコンスライス	68.00	1,530.00	104,040.00	kg					20.00									23.00			
		K-e-8													5.00								20.00	
72		71229a	冷凍ほぐし蒸し鶏	10.00	430.00	4,300.00	袋																	
			500g真空包装 生食用																		10.00			
73		42004a	温泉卵	10,390.00	30.00	311,700.00	個			350.00	336.00	336.00	336.00			339.00	343.00	1036.00	339.00	336.00			336.00	336.00
		L	たれなし・納品の72時間以内に製造したもの・1個50g以上、MS#15以上					340.00	947.00	336.00				336.00	1050.00	350.00	255.00			336.00	1339.00	339.00	339.00	
74		43003	牛乳	9,665.00	47.20	456,188.00	個			164.00	1150.00	164.00	454.00			150.00	154.00	1150.00	150.00	461.00			150.00	150.00
		M-6						1150.00	161.00	464.00				157.00	1164.00	164.00	500.00			153.00	151.00	1153.00	151.00	
75		43003a	1L牛乳	1,924.00	183.00	352,092.00	本			101.00	124.00	104.00	71.00			83.00	77.00	93.00		153.00			83.00	101.00
		M-1						94.00	107.00	84.00				33.00	84.00	1.00	225.00			83.00	100.00	123.00		

糧 食 購 入 予 定 表
(8年7月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	6/28(日)	6/29(月)	6/30(火)	1(水)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)
								15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)
76		43003b	LL牛乳	200.00	75.00	15,000.00	個																	
		M-10								200.00														
77		43003c	ロングライフいちご ミルク	200.00	80.00	16,000.00	個													200.00				
			200ml																					
78		43003d	ロングライフヨーグル ルッペ	200.00	80.00	16,000.00	個						200.00											
			200ml																					
79		43005	1L低脂肪牛乳	506.00	164.00	82,984.00	本						91.00				83.00		83.00					
		M-2												83.00		83.00						83.00		
80		43007a	コーヒー乳飲料	200.00	78.00	15,600.00	個																	
			200ml 生乳使用							200.00														
81		43014	ホイップクリーム	43.00	1,450.00	62,350.00	本				20.00	14.00												
		M-11a														3.00	1.00			5.00				
82		43025	プレーンヨーグルト	3.00	184.00	552.00	個			1.00														1.00
		M	400g							1.00														
83		43025d	プレーンヨーグルト (業務用)	241.00	390.00	93,990.00	袋					19.00	23.00							10.00				
		M	1袋800g パウチヨーグルト					88.00						17.00		26.00	14.00				44.00			
84		43038	粉チーズ	42.00	290.00	12,180.00	本					23.00												
		M-23	80g入り JFSA																			19.00		
85		43040	プロセスチーズダイ ス	24.00	1,300.00	31,200.00	kg						1.00						5.00					10.00
		M-24a							3.00								5.00							
86		73026a	ソフールヨーグルト	17.00	96.00	1,632.00	個									3.00						11.00		
			1個100ml プレーン														3.00							
87		73027	発酵乳	20.00	94.00	1,880.00	個				14.00							3.00						
			1個125ml・ジョア 各種混納																	3.00				
88		73028	乳酸菌飲料	40.00	92.00	3,680.00	個												3.00					
			ヤクルト400同等品・1個80ml												14.00	14.00				3.00		3.00	3.00	
89		73028a	ソフトカツゲン	108.00	200.00	21,600.00	本						36.00							36.00				
		J	1本1L・紙パック・乳酸菌飲料																	36.00				
90		73031	高たんぱく高カルシ ウム乳飲料	378.00	240.00	90,720.00	本				42.00					41.00		41.00		2.00			42.00	2.00
			900ml 森永					42.00		42.00				2.00	40.00		1.00			40.00	1.00	40.00		

(8年7月分)

No	食品コード 見本規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	6/28(日)	6/29(月)	6/30(火)	1(水)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)
							15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)
91	75136c	やわらか杏仁豆腐	56.00	680.00	38,080.00	袋			30.00			6.00											
		1袋1kg・ベスト同等品							20.00														
92	65167	ランチパック(ピーナツクリーム)	300.00	91.00	27,300.00	個										150.00							
		100g 2枚入												150.00									
93	65168	チョコを味わう贅沢	500.00	144.00	72,000.00	個													300.00				
		100g															200.00						
94	65171e	大きなメロンパン	350.00	97.00	33,950.00	個				150.00													
		140g							200.00														
95	65172a	生ぱんけーき(マーブル&マカリン)	300.00	104.00	31,200.00	個											150.00						
		114g 2枚入												150.00									
96	65220c	ま〜るいいちごジャムパン	500.00	101.00	50,500.00	個						300.00											
		150g							200.00														
97	75144	薄皮クリームパン(4)	300.00	125.00	37,500.00	個										150.00							
		1個152g 4個入											150.00										
98	75147	ふわふわココア	300.00	114.00	34,200.00	個															150.00		
		80g																	150.00				
99	75148	ラブラブサンド(チョコレート)	450.00	109.00	49,050.00	個			150.00														
		82g 2枚入					150.00																150.00
100	76010c	あんドーナツ	314.00	114.00	35,796.00	個																161.00	
		70g																		153.00			
101	76012b	牛乳入りパンコーヒークリーム	450.00	109.00	49,050.00	個												150.00					
	A-c	116g												300.00									
102	76018	ちっちゃい北海道バタースフレ	350.00	114.00	39,900.00	個							200.00										
	A-c-1	96g 4個入										150.00											
103	76022	平焼きクリームパン	450.00	96.00	43,200.00	個				150.00													
		95g							300.00														
104	76030	メープルデニッシュ	303.00	115.00	34,845.00	個																	150.00
		90g																				153.00	
105	79007	ボカリスエット(粉末)	6.00	114.00	684.00	袋												3.00					
		74g袋入り(1L用)																					

糧 食 購 入 予 定 表
(8年7月分)

NO	見 本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	6/28(日)	6/29(月)	6/30(火)	1(水)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)
								15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)
106		47001	ウスターソース	5.00	486.00	2,430.00	本													1.00				
		Q-a	1本1.8L・ポリ容器入り・カゴメ、キッコーマン、デ尔蒙テ、フールドック製品														4.00							
107		47004	トウバンジャン	1.00	410.00	410.00	個						1.00											
		Q-a-5b	300g																					
108		47057	洋辛子粉	11.00	470.00	5,170.00	袋						3.00							3.00			2.00	
		Q-b	1袋300g							3.00														
109		77006a	カレーホット	8.00	890.00	7,120.00	袋				2.00							2.00						
		Q	3ml×100個袋入り					2.00													2.00			
110		77051g	ハヤシライスの素	8.00	1,330.00	10,640.00	kg													8.00				
			ハウス製 完熟トマト同等品																					
111		77051n	とろけるカレーフ レーク甘口	85.00	740.00	62,900.00	kg				15.00							15.00						
		Q-a-56	1kg S & B					15.00							25.00							15.00		
112		77128	チャツネ	11.00	850.00	9,350.00	本				2.00							3.00						
		Q	1kg容器入り					3.00													3.00			
113		77405	韓国ナムルドレッシ ング	11.00	880.00	9,680.00	本																11.00	
			1本1L・リケンビタミン同等品																					
114		77406	こくみ風ドレッシング	25.00	630.00	15,750.00	本					2.00	8.00							4.00				
			1本1L・キュービー同等品							6.00							5.00							
115		77408	わさびクリームドレッシ ング	9.00	880.00	7,920.00	本																9.00	
		Q-a-46	1本1L リケン製同等品																					
116		77419	香味和風ドレッシン グ	56.00	630.00	35,280.00	本				2.00	3.00	2.00			10.00			7.00			3.00		
			1本1L ノンオイル					7.00	3.00	2.00				5.00	2.00		4.00				3.00	3.00		
117		77422	小袋和風ドレッシン グ	17.00	565.00	9,605.00	袋			1.00				8.00		8.00								
		Q	10ml×40個袋入り																					
118		77425	焙煎胡麻ドレッシン グ	106.00	580.00	61,480.00	本			10.00	7.00	5.00	12.00			5.00	5.00		15.00	4.00				
		Q	1本1L・クリーミタイプ					2.00	8.00	5.00					2.00	5.00	7.00				6.00	3.00	5.00	
119		77426	コールスロードレッシ ング	39.00	430.00	16,770.00	本											12.00	10.00	3.00				
		Q	1本1L・ペットボトル														10.00					4.00		
120		77427	1000アイランドドレッシン グ	36.00	420.00	15,120.00	本				3.00		4.00						4.00	7.00				
		Q	1本1L・ペットボトル							4.00					4.00		3.00					4.00	3.00	

糧食購入予定表
(8年7月分)

契約方式：単価							#1耐久 #2耐久														#3耐久			
No	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	6/28(日) 15(水)	6/29(月) 16(木)	6/30(火) 17(金)	1(水) 18(土)	2(木) 19(日)	3(金) 20(月)	4(土) 21(火)	5(日) 22(水)	6(月) 23(木)	7(火) 24(金)	8(水) 25(土)	9(木) 26(日)	10(金) 27(月)	11(土) 28(火)	12(日) 29(水)	13(月) 30(木)	14(火) 31(金)
1		31151	もち米	100.00	950.00	95,000.00	kg				100.00													
	A-a-15	10kg袋入りまたは1kg袋入り																						
2		80012	北の牛野菜カレー弁当	20.00	366.00	7,320.00	個																	20.00
		白飯無菌パック310g・北の牛野菜カレー220g・スプーン付き・NKフーズ																						
3		80013	和風ハンバーグ弁当	20.00	394.00	7,880.00	個																	20.00
		白飯無菌パック310g・和風和風ハンバーグ170g・アジイトマトパウチ・スプーン付																						
4		80014	牛としめじの洋食弁当	20.00	397.00	7,940.00	個																	20.00
		白飯無菌パック300g入り・アジイトマト・牛としめじのハッシュポテトの具150g・スプーン付																						
5	○	80028	無菌バック白飯	24.00	163.00	3,912.00	個																	24.00
		1個300g以上 賞味期限6ヶ月以上																						
6		80046	マーボー風つくね丼弁当	20.00	409.00	8,180.00	個																	20.00
		白飯無菌パック320g・マーボーつくね丼の具130g・スプーン付き																						
7		80047	ダッカルビ風弁当	20.00	400.00	8,000.00	個																	20.00
		白飯無菌パック320g・ダッカルビ丼の具140g・スプーン付き																						
8		80050	マジックライス(わかめご飯)	20.00	280.00	5,600.00	個																	20.00
		100g 賞味期限4年保証																						
9		80051	マジックライス(青菜ご飯)	20.00	288.00	5,760.00	個																	20.00
		100g 賞味期限4年保証																						
10		80052	マジックライス(梅じゃこご飯)	20.00	303.00	6,060.00	個																	20.00
		100g 賞味期限4年保証																						
11		80053	マジックライス(五目ご飯)	20.00	300.00	6,000.00	個																	20.00
		100g 賞味期限4年保証																						
12		80054	マジックライス(ドライカレー)	20.00	300.00	6,000.00	個																	20.00
		100g 賞味期限4年保証																						
13		80056	マジックライス(チャーハン)	20.00	303.00	6,060.00	個																	20.00
		100g 賞味期限4年保証																						
14		61007	強化精麦	400.00	250.00	100,000.00	kg					400.00												
	A-a-14	はくばく(ピタパン用) 1袋20kg入り																						
15		31015	小麦粉	30.00	180.00	5,400.00	kg				30.00													
	A-a-1																							

(8年7月分)

No		見本 規格番号	食品コード	品 名	予 定 数 量 規 格	単 価	金 額	単位	6/28(日)	6/29(月)	6/30(火)	#1耐久	#2耐久	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)	#3耐久
									15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)	
16		31063	管状マカロニ		30.00	240.00	7,200.00	kg																		
		A-a	デュラム小麦100%・JAS規格																							
17		31068	花魁		2.00	2,650.00	5,300.00	kg																		
		A-a	良質な中力粉使用・着色料は食品衛生法許可品とする・500g袋入り																							
18		31079	パン粉		12.00	360.00	4,320.00	kg																		
		A-a-11																								
19		31137e	ビタミン5種コンプレックス カプセル		40.00	205.00	8,200.00	袋																		
			1袋230g																							
20		61034g	ロングライフパン1		300.00	178.00	53,400.00	組																		
		A-c	80g以上×2個(パン・包あんクリーム)ディスプレイ同等品、賞味期限まで6週間以上あるもの																							
21		32021	乾燥マッシュポテト		0.50	1,280.00	640.00	kg																	0.50	
		B-a	1kg防湿袋入り・乾燥良好で変質のないもの																							
22		32034	でん粉		60.00	360.00	21,600.00	kg																		
		B-b-1	1kg防湿袋入り・農産物規格規定1等品・じゃが芋を原料とする																							
23		32039	緑豆春雨		10.00	568.00	5,680.00	kg																		
		B-b-2																								
24		62019a	豚汁水煮缶		6.00	2,180.00	13,080.00	缶																	6.00	
			1号缶 固形量1.35kg以上																							
25		77129	玉子たつぷりバター粉		1.00	990.00	990.00	kg																		
			1kg袋入り 日本食研製																							
26		33003	上白糖		120.00	228.00	27,360.00	kg																		
		C-2																								
27		33022b	はちみつ		80.00	375.00	30,000.00	個																		
		C	240gポリ容器入り																							
28		34042b	カット高野豆腐		10.00	1,414.00	14,140.00	kg																		
		DKョウワ	1.5cmさいころ目にカットしたもの																							
29		64109z	F Dカット油揚げ		1.00	6,450.00	6,450.00	kg																	1.00	
			1kg入 刻み																							
30		64114a	夜高きんちゃく缶		6.00	2,200.00	13,200.00	缶																	6.00	
			T2K缶 固形量1200g ごぼう 人参 コーン油揚げ																							

(8年7月分)

[illegible]

(8年7月分)

[illegible]

(8年7月分)

No	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	6/28(日)	6/29(月)	6/30(火)	#1耐久	#2耐久	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)	#3耐久
								15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)	
61	○	39004	きざみのり	1.00	5,900.00	5,900.00	kg																		
		I	200g防湿包装																						
62		39005b	味付のり	1400.00	22.00	30,800.00	枚																		
		I	12切れ5枚入り 白子のり 雪バラ																						
63	○	39017	昆布	20.00	4,350.00	87,000.00	kg																		
		I-8	三つ切り																						
64		39040	乾燥わかめ	20.00	7,800.00	156,000.00	kg																		
		I-15	リケン・中国産原料																						
65		39050	ひじき	10.00	1,679.00	16,790.00	kg																		
		I	500 g 袋入り																						
66		69017a	紅鮭昆布巻缶	6.00	3,480.00	20,880.00	缶																		6.00
		Q	T2K缶 固形量1600g (40g程度×40個入)																						
67		69029	乾燥海藻ミックス	2.40	10,380.00	24,912.00	kg																		
			100g袋入り・リケン「マリンセレクト」同等品																						
68		40091	花かつお	10.00	2,900.00	29,000.00	kg																		
		J-a	500g袋入り・本がつつお100%・JAS規格品																						
69		40264a	ツナ野菜スープ煮	20.00	1,540.00	30,800.00	袋																		
		J-a-60	固形量1kg レトルト はごろも																						
70		60094b	姫かつおスティック	200.00	147.00	29,400.00	本																		200.00
			1本40g 真空パック 各種混納(醤油20% ニンニク20% ヒリ辛20% 塩レモン20% ゆず20%)																						
71		60165b	さば味噌煮缶	36.00	1,700.00	61,200.00	缶																		
			T2K缶 固形量1400g以上																						
72		80025a	いわし味付け缶	24.00	150.00	3,600.00	個																		24.00
			内容量140g 固形量100g HOKO																						
73		41221	鶏もも肉	480.00	750.00	360,000.00	kg																		
		K-d-6	輸入品可																						
74		78013g	パックハンバーグ	50.00	175.00	8,750.00	個																		50.00
			160g以上 トマト包装 黒胡椒ソース																						
75		78013i	和風ミニハンバーグ	1.00	1,450.00	1,450.00	袋																		
			冷凍1kg 約28個入り																						

糧食購入予定表
(8年7月分)

														#1耐久	#2耐久															#3耐久
NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	6/28(日)	6/29(月)	6/30(火)	1(水)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)						
								15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)						
76		80036	やきとり缶(たれ味)	24.00	89.90	2,157.60	缶																							
			内容量65g P4 E0缶																											
77		80037	やきとり缶(塩味)	24.00	89.90	2,157.60	缶																							
			内容量65g P4 E0缶																											
78		80038	とりレバー味付缶	24.00	98.00	2,352.00	缶																							
			内容量80g P4 E0缶																											
79		42003a	うずら卵水煮(缶)	24.00	2,700.00	64,800.00	缶					24.00																		
			1号缶 固形量1kg以上 100個程度入り																											
80		42009	乾燥錦糸卵	20.00	2,227.00	44,540.00	kg				20.00																			
		L-6																												
81		72101	パック親子丼	40.00	115.00	4,600.00	個																	40.00						
			1個210g・レトルトパウチ・丸美屋同等品																											
82		44002a	ごま油	80.00	389.90	31,192.00	本				80.00																			
			200g瓶入り																											
83		44005	サラダ油	36.00	470.00	16,920.00	本					36.00																		
		N-3	1.5kgポリ容器入り																											
84		44005a	天ぶら油	5.00	4,240.00	21,200.00	缶																	5.00						
		N	N-4に準ずる																											
85		44017b	有塩バター	96.00	518.00	49,728.00	個					96.00																		
		N-6																												
86		46023a	料理用清酒	48.00	250.00	12,000.00	本				48.00																			
		Q-a-67b	酒税適応外で税率8%のもの																											
87		46037	煎茶パック	1.00	2,399.00	2,399.00	kg																	1.00						
		P-3																												
88		46040	ほうじ茶パック	1.00	2,899.00	2,899.00	kg																	1.00						
		P-4	1パック2g程度・バッグ包装は可燃できるものを原材料とし、外袋は1kg防湿包装280g																											
89		76056	濃縮麦茶	30.00	835.00	25,050.00	本					30.00																		
			内容量1000ml 三井農林																											
90		76057c	クエン酸Cコンク	24.00	850.00	20,400.00	本				24.00																			
			30〜40倍希釈 900〜1000ml容器 メダリスト グレープフルーツ味																											

(8年7月分)

														#1耐久	#2耐久															#3耐久
N0	見本	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	6/28(日)	6/29(月)	6/30(火)	1(水)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)						
		規格番号	規 格					15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)						
91		79003a	カロリーメイト	30.00	159.90	4,797.00	個					30.00																		
			1箱80g チョコレート味																											
92		79005a	ドリンクゼリーエネ ルギー	36.00	138.00	4,968.00	個				36.00																			
			1個180g 森永																											
93		79020	カロリーメイトリ キッド缶	180.00	189.90	34,182.00	缶				180.00																			
			1缶200ml カフェオレ味																											
94		79024b	スローバー	216.00	79.90	17,258.40	個				216.00																			
			1個41g チョコレートクッキー																											
95		47001b	卓上ウスターソース	10.00	219.90	2,199.00	個																	10.00						
			JAS規格品 300mlポリ容器入り																											
96		47002a	卓上中濃ソース	30.00	137.00	4,110.00	個																	30.00						
			JAS規格品 300mlポリ容器入り																											
97		47007c	醤油	96.00	253.00	24,288.00	本					96.00																		
		Q-a	1.8Lペットボトル入り・上級本醸造																											
98		47008	薄口醤油	12.00	340.00	4,080.00	本				12.00																			
		Q-a	1.8Lペットボトル入り・上級本醸造																											
99		47012	食塩	24.00	100.00	2,400.00	kg					24.00																		
		Q-a-15	国産品																											
100		47015	食酢	24.00	250.00	6,000.00	本				24.00																			
		Q-a	1.8L容器入り・酸度4.2%																											
101		47027	チコンソラスプ®の素	40.00	1,250.00	50,000.00	kg					40.00																		
		Q-a-24																												
102		47030b	そばつゆ(紺)	36.00	1,090.00	39,240.00	本				36.00																			
			1本1.8L・紙バック入り 創味																											
103		47036	トマトケチャップ	120.00	280.00	33,600.00	kg					120.00																		
		Q-a-38	1kgチューブ入り																											
104		47042	マヨネーズ	120.00	520.00	62,400.00	kg				120.00																			
		Q-a-49	キュービ―又は味の素製																											
105		47045	甘みそ	200.00	218.00	43,600.00	kg				100.00	100.00																		
			Q-a-53に準ずる (かねさ甘味噌も可)																											

(8年7月分)

[illegible]

(8年7月分)

[illegible]

糧食購入予定表
(8年7月分)

No		食品コード 見本 規格番号	品 名 規 格	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	6/28(日)	6/29(月)	6/30(火)	1(水)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)
1		85018	アーモンド効果 江崎グリコ 200m l	800.00	110.00	88,000.00	本																	
2		85086	クラフトボスブラック サントリー 500ml	480.00	106.00	50,880.00	本													240.00				
3		85106	あっさりおいしい カップヌードル 日清 57g	600.00	124.00	74,400.00	個									600.00								
4		85107	至極の一杯醤油ラ ーメン 66g	480.00	120.00	57,600.00	個																	480.00
5		85188	北海道ソーセージ55 55 g	480.00	52.00	24,960.00	個																	
6		85236	どん兵衛きざみ揚げ うどん 日清 68 g	360.00	124.00	44,640.00	個																	
7		85304	ポップメロン サントリー 490ml	480.00	108.00	51,840.00	本															240.00		
8		85305	香ばし麦茶 キリン 600ml	480.00	114.00	54,720.00	本															240.00		
9		85306	イミューズグレープ フルーツ キリン 500ml	240.00	124.00	29,760.00	本																	
10		85307	札幌一番味噌ラ ーメン 75 g	480.00	125.00	60,000.00	個																	480.00
11		85309	でん六ポリッ ピー (海鮮味) 41g	400.00	92.00	36,800.00	個														200.00			
12		85310	あげせんべい 亀田製菓 31 g エビ&のり	240.00	77.00	18,480.00	個																	240.00
13		85311	エナジージェル アリスト 45 g リンゴ	480.00	175.00	84,000.00	個																	480.00